СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    27.09.2019 г.                                                                                       № 11
О возложении обязанностей секретаря  заседаний  Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
           В целях упорядочения работы по ведению и оформлению протоколов заседаний Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области четвёртого созыва Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

          РЕШИЛ:

1.  Возложить обязанности     секретаря   заседаний  Совета  депутатов  Первомайского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области четвёртого созыва на депутата Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области - Большеву Татьяну Валерьевну.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  муниципального образования

 Первомайского сельского поселения

 Шумячского района  Смоленской области                                  С.В.Богрянцева